SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

EDITAL Nº 034/2018

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido torna público o resultado da entrevista realizada em 25/04/2019 com a Comissão Especial designada por meio

da Portaria UFERSA/PROGEPE nº 0338/2019, de 28 de março de 2019, de acordo com o subitem 4.3.2 do Edital nº 034/2018, publicado no DOU nº 221, de

19 de novembro de 2018, para efeito de avaliação do fenótipo do candidato.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
RESULTADO DA

ENTREVISTA

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

CLASSIFICAÇÃO

NAS COTAS

33993
ANA GABRIELLA COSTA LEMOS DA

SILVA

NUTRICIONISTA - Código

102
DEFERIDO 8º 1º

34469 HERONILTON MENDES DE LIRA

ENGENHEIRO/

ENGENHARIA

MECÂNICA - Código 101

DEFERIDO 4º 1º

33869 MATHEUS NOBRE DE LIMA

TÉCNICO DE

LABORATÓRIO/ÁREA:

FÍSICA - Código 201

INDEFERIDO ELIMINADO* *

* Candidato Eliminado do concurso de acordo com o item 4.4 do edital 034/2018.

Observação: Conforme o inciso IV do art. 2º da Portaria Normativa nº 03/2016 SEGRT/MPOG, de 1º de agosto de 2016, fica especificado o prazo recursivo

à decisão desta Comissão até as 12h00 do dia 29 de abril de 2019, cujo eventual recurso deverá ser encaminhado nos termos do item 13 do edital 034/2018.

Divulgado em 26 de abril de 2019.